UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA No  157 - REITOR/2009

NOMEIA COORDENADORA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

O Reitor em exercício da Universidade Estadual de Montes Claros –

UNIMONTES, Professor JOÃO DOS REIS CANELA, no uso das atribuições legais,
estatutárias e regimentais que lhe são conferidas e, considerando,

• O inciso VI do Art. 25 do Regimento Geral da Unimontes;
• O inciso IV do Art. 7º do Decreto 43.586/2003;

RESOLVE:

Art.1º. NOMEAR a Professora FÁBIA MAGALI SANTOS VIEIRA para a função de

Coordenadora Institucional de Projeto no âmbito do Programa Institucional
de Bolsa de Iniciação à Docência - PIBID.

Art.2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 18 de novembro de 2009.

Professor Professor Professor Professor João dos Reis CanelaJoão dos Reis CanelaJoão dos Reis CanelaJoão dos Reis Canela

REITOR EM EXERCÍCIO